Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve i Shoqerise "A 2000" shpk me 31.12.2014

1|Shitjet neto 39694976 26463904
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te
gateshme dhe prodhimit ne proces
4|Materiale te konsumuara 0 0
5|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e 12332936 10747529
shfrytezimit
6|Shpenzime personeli 13655067 14199777
Pagat 11701000 12167761
Shpenzimet per sigurime shogerore 1954087 2032016
Shpenzimet pe pensionet
7|Amortizimi dhe zhvleresimet 2206682 0
8|Shpenzime te tjera (te ardhshme) 6600577 0
9|Totali | shpenzimeve {4-7) 34795262 24947306
10|Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 4899714 1516598
11| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
13| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13.1 Te ardhura t dhe shpenzimet financiare nga 0 0
investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 0
13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 0 0
13.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
14|Totali | te adhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
15|Fitimi (humbja) para tatimit 4899714 1516598
16|Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 734957 -214358
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4164757 1302240
Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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